TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số 3838-CV/VPTU

Cấp phát cuốn sách “Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

với niềm tin của nhân dân trong nước

và sự ủng hộ của bạn bè quốc tế"

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 04  tháng 10 năm 2023

Kính gửi: - Các cấp ủy trực thuộc tỉnh,

- Các ban đảng Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

- Trường Chính trị tỉnh, Báo Đồng Nai.

Thực hiện Công văn số 1044-CV/NXBCTQGST ngày 28/8/2023 của

Nhà Xuất bản Chính trị Quốc gia Sự thật về việc quản lý và sử dụng cuốn

sách “Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng với niềm tin của nhân dân trong nước

và sự ủng hộ của bạn bè quốc tế".

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy về việc cấp phát cuốn

sách nêu trên của Nhà Xuất bản Chính trị Quốc gia Sự thật, Văn phòng Tỉnh

ủy cấp phát sách đến các đơn vị dùng làm tài liệu quán triệt, tuyên tuyền

(Danh sách kèm theo).

Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị các đơn vị cử cán bộ đến nhận sách tại Bộ

phận Văn thư, Văn phòng Tỉnh ủy. Thời gian nhận từ nay đến hết ngày

20/10/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. VT-LT,

- Lưu VPTU.

CuongVT-M3T/CV 3838 /21

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Từ Thiên Tú

2

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày  04   tháng  10 năm 2023

DANH SÁCH

phân phối cuốn sách “Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng với niềm tin

của nhân dân trong nước và sự ủng hộ của bạn bè quốc tế"

STT Đơn vị
Số lượng

(cuốn)

()

Ghi chú

I-
Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh
51

II-
Các ban đảng, Văn phòng Tỉnh ủy, Báo

Đồng Nai, Trường Chính trị tỉnh
16

1 Ban Tổ chức Tỉnh ủy 02

2 Ban Dân vận Tỉnh ủy 02

3 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 02

4 Ban Nội chính Tỉnh ủy 02

5 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy 02

6 Văn phòng Tỉnh ủy 02

7 Trường Chính trị tỉnh 02

8 Báo Đồng Nai 02

III- Các Ban Cán sự đảng, đảng đoàn, đoàn thể 24

1 Ban Cán sự đảng UBND tỉnh 02

2 Ban Cán sự đảng Tòa án nhân dân tỉnh 02

3 Ban Cán sự đảng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh 02

4 Đảng đoàn HĐND tỉnh 02

5 Đảng đoàn Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh 02

6 Đảng đoàn Hội Nông dân tỉnh 02

7 Đảng đoàn Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh 02

3

STT Đơn vị
Số lượng

(cuốn)

()

Ghi chú

8 Đảng đoàn Hội Cựu chiến binh tỉnh 02

9 Đảng đoàn Liên đoàn Lao động tỉnh 02

10 Đảng đoàn Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh 02

11
Đảng đoàn Liên hiệp các Hội Khoa học Kỹ

thuật tỉnh
02

12 Tỉnh đoàn Đồng Nai 02

IV- Các cấp ủy trực thuộc tỉnh 59

1 Thành ủy Biên Hòa 04

2 Huyện ủy Long Thành 04

3 Huyện ủy Nhơn Trạch 04

4 Huyện ủy Trảng Bom 04

5 Huyện ủy Thống Nhất 04

6 Huyện ủy Vĩnh Cửu 04

7 Thành ủy Long Khánh 04

8 Huyện ủy Cẩm Mỹ 04

9 Huyện ủy Xuân Lộc 04

10 Huyện ủy Tân Phú 04

11 Huyện ủy Định Quán 04

12 Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh 03

13 Đảng ủy Khối doanh nghiệp tỉnh  03

14 Đảng ủy Tổng Công ty Cao su Đồng Nai 03

15 Đảng ủy Công an tỉnh 03

16 Đảng ủy Quân sự tỉnh 03

 Tổng cộng : 150

		2023-10-04T15:28:53+0700

		2023-10-04T18:55:18+0700